



22.01.2018

Länsi-Kymen Kulttuuritieyhdistys ry

Moisiontie 163, 47200 Elimäki

Rek.nro 212.328 Y-tunnus 2620175-9
info@lansi-kymenkulttuuritie.fi

Kymijoen Kuusaanlampi on tammi-maaliskuussa mainio jäärheilukeskus luistelijoille, hiihtäjille ja jäärata-ajajille



Jäätynyt Kymijoki tarjoaa avaralla Kuusaanlammen osuudellaan hienot edellytykset talviliikunnalle tammikuun alkupäivistä aina maaliskuun puoliväliin. Lampi on Kymijoen laaja suvantoallas Kouvolan raviradan pohjoispuolella, noin kolmen kilometrin päässä Kouvolan keskustasta ja viiden kilometrin päässä Kuusankoskelta.

Kuusaanlammen jäärheilukeskuksesta on tullut matka- ja retkiluistelijoille, potkukelkkailijoille, hiihtäjille sekä jäärata-ajoa harrastaville moottoripyöräilijöille ja autoilijoille talviviikkojen tärkeä kohde.

Sää- ja jääolosuhteiden salliessa noin 2,5 km:n mittainen **luistelijoiden ja potkukelkkailijoiden hoidettu jäärata** ja sen viereinen yhtä pitkä hoidettu **hiihtäjien hiihtolatu** ovat avoinna päivittäin klo 10-17. **Kertalippu maksaa 6 euroa/hlö, alle 12-vuotiaat -50% ja alle 7-vuotiaat ilmaiseksi aikuisen seurassa. Kausikortti 45 euroa/hlö.**

Suurin osa kävijöistä käyttää omia välineitään, mutta jollei niitä ole mukana, radan toimistolta voi vuokrata kävijän kenkiin asennettavia touring-luistimia sekä luistelusuvoja ja kypäriä.

Moottoripyörien ja autojen käytössä oleva jäärata on pituudeltaan 1,5 km, ja se on avoinna sää- ja jääolosuhteisen salliessa ma, ke ja la klo 10-16.

Moottoriajoneuvojen jäärata avataan moottoripyöräilijöille jään paksuuden ollessa kauttaaltaan vähintään 15 cm – ja autoilijoille, kun jään paksuus on kauttaaltaan vähintään 30 cm. Moottorijääradan huoltoalueella ajoneuvojen alla tulee käyttää öljymattoa.

Moottoripyörien kertalippu jääradalle maksaa 15 euroa/mp ja autojen kertalippu 20 euroa/auto.

Yhdellä kertaa ajoneuvoja voi käyttää enintään 3 henkilöä, ja lisähenkilöt maksavat 10 euroa/hlö.

Moottoripyörien kausikortti maksaa 100 euroa/mp – ja autojen kausikortti 150 euroa/auto.

Jääurheilukeskusta ylläpitää vuoden 2013 Kymenlaakson liikuttajana palkittu Seikkailuviikari Oy.

Yhtiö järjestää muina vuodenaikoina asiakkailleen mm. kalliokiipeily-, patikointi- ja melontaretkiä Repoveden kansallispuistoon ja koskenlaskuretkiä Kymijoen Kotkan haaran vapaana virtaaville suurille koskille. Seikkailuviikarin melontaretkiä järjestetään myös rauhallisemmin virtaaville 50 km:n mittaisille Kymijoen läntisimmille mereenlasku-uomille Kouvolan Inkeroisista Pyhtäälle ja Loviisan Ruotsinpyhtäälle.

Kuusaanlammen jääratojen katuosoite: Savonsuontie 8, 45720 Kuusankoski.

Tarkemmat ohjeet, tiedustelut ja lipunmyynti: puh. 050 862 862

Kotisivut: www.seikkailuviikari.fi

